Modus Herrensabel Schiiler 1999 (elektrisch)

Vorrunde mit 6 > unvollstandiges 8er KO

Der Wettbewerb wird nach den Ranglisten der beteiligten LFV (gleichwertig) gesetzt. Vereinszuge-
horigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszuge-
horigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

6

unvollst. 8er KO ohne HL

6




Document Engarde Offene Hessische Meisterschaften
19.03.2011 13:33:39 Herrensabel Schiiler Jg 1999
Alsfeld, den 19. Marz 2011
TD: Trankner

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00 Bahn Nr 1

Kampfleiter : MERLE Pascal

S/G Index GT Platz
HOSPER Levin TV WETZLAR vV |0 |1 |1 3 1/5 -14 10 5
ZIEHER Norman TV WETZLAR 4 2 /0 20 0/5 -17 8 6
DALFERTH Benedikt MTV GIEBEN vV |V 3 11 (3 2/5 0 17 4
CROONENBROCK Alexand TV ALSFELD V IV |V 3 |4 3/5 8 22 3
PRAG Andreas TV ALSFELD V IV |V |V 0 4/5 8 20 2
LOHR Jannis KONIGSBACHER SC V [V |V |V |V 5/5 15 25 1




Document Engarde
19.03.2011 13:33:49

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

AUl WN =

Name Vorname

LOHR Jannis

PRAG Andreas
CROONENBROCK Alexander
DALFERTH Benedikt
HOSPER Levin

ZIEHER Norman

Offene Hessische Meisterschaften

Herrensabel Schiiler Jg 1999
Alsfeld, den 19. Marz 2011

TD: Trankner

Verein

KONIGSBACHER SC
TV ALSFELD

TV ALSFELD

MTV GIEBEN

TV WETZLAR

TV WETZLAR

Verband Nation

MR
HE
HE
HE
HE
HE

GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
0.800
0.600
0.400
0.200
0.000

Index

15
8

8

0
-14
-17

GT

25
20
22
17
10

OO0O0O0L0L0
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Offene Hessische Meisterschaften
Herrensdbel Schiiler Jg 1999
Alsfeld, den 19. Marz 2011

TD: Trankner

Viertelfinale
1 LOHR Jannis KONIGSBACHER SC
LOHR Jannis
8
LOHR Jannis
5 HOSPER Levin TV WETZLAR 10/8
DALFERTH Benedikt
4 DALFERTH Benedikt MTV GIEBEN 10/6 )
LOHR Jannis
3 CROONENBROCK Alexander TV ALSFELD 10/3
CROONENBROCK Alexander
6  ZIEHER Norman TV WETZLAR 10/0
CROONENBROCK Alexander
/ . 10/5
PRAG Andreas
2 PRAG Andreas TV ALSFELD
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

U1 W W N =

Name Vorname

LOHR Jannis
CROONENBROCK Alexander
DALFERTH Benedikt

PRAG Andreas

HOSPER Levin

ZIEHER Norman

Offene Hessische Meisterschaften
Herrensabel Schiiler Jg 1999
Alsfeld, den 19. Marz 2011

TD: Trankner

Verein

KONIGSBACHER SC
TV ALSFELD

MTV GIEBEN

TV ALSFELD

TV WETZLAR

TV WETZLAR

Verband

MR
HE
HE
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

1999
1999
1999
1999
1999
1999



